
 

 

EELNÕU 

10.10.2022 

 

 

 

VABARIIGI VALITSUS 

MÄÄRUS 

 

 

Vabariigi Valitsuse 7. märtsi 2019. a määruse nr 21  

„Maksukohustuslaste registri põhimäärus“ muutmine 

 

 

Määrus kehtestatakse maksukorralduse seaduse § 17 lõike 1 alusel. 

 

§ 1. Määruse muutmine 

 

Vabariigi Valitsuse 7. märtsi 2019. a määruses nr 21 „Maksukohustuslaste registri põhimäärus“ 

tehakse järgmised muudatused: 

 

1) paragrahvi 3 pealkiri sõnastatakse järgmiselt: 

„§ 3. Registri subjektid“;  

 

2) paragrahvi 3 lõike 1 punkti 7 täiendatakse pärast sõnu „erikasutusõiguse tasu” sõnadega „, 

keskkonnahäiringu hüvitamise tasu”; 

 

3) paragrahvi 3 lõikes 2 asendatakse sõnad „andmesubjektina käesoleva määruse tähenduses“ 

sõnadega „registri subjektina“;  

 

4) paragrahvi 4 täiendatakse punktiga 91 järgmises sõnastuses:  

„91) sertifitseeritud kaubasaaja ja sertifitseeritud kaubasaatja kohta – registreeringu number, 

registreeringu kehtivusaeg, registreeringuga hõlmatud aktsiisikauba liik ja selle kogus;“; 

 

5) paragrahvi 6 lõige 2 sõnastatakse järgmiselt:  

„(2) Aktsiisiandmete vahetamise rakendusse kantakse aktsiisilaopidaja, registreeritud 

kaubasaaja, registreeritud kaubasaatja, maksuesindaja, sertifitseeritud kaubasaaja ja 

sertifitseeritud kaubasaatja andmed, mis on alkoholi-, tubaka-, kütuse- ja elektriaktsiisi seaduse 

§ 41 lõike 2 alusel valdkonna eest vastutava ministri määruse kohaselt ette nähtud kanda 

Maksu- ja Tolliameti elektroonilisse infosüsteemi.“;   
 

6) paragrahvi 8 lõike 2 punkt 1 sõnastatakse järgmiselt: 

„1) andmed, mis on ette nähtud komisjoni delegeeritud määrusega (EL) 2022/1636, millega 

täiendatakse nõukogu direktiivi (EL) 2020/262, kehtestades aktsiisikauba liikumisega seoses 

vahetatavate dokumentide ülesehituse ja sisu ning kauba laadist tuleneva kao piirnormi (ELT L 

247, 23.09.2022, lk 2–56);“; 

 

7) paragrahvi 27 lõige 2 sõnastatakse järgmiselt:  

„(2) Käibedeklaratsiooni rakendusse kantakse: 

1) käibemaksuseaduse § 27 lõike 1 alusel valdkonna eest vastutava ministri määrusega 

kehtestatud käibedeklaratsioonis ja selle lisas ette nähtud andmed; 
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2) käibemaksuseaduse § 38 lõike 7 alusel valdkonna eest vastutava ministri määruses nimetatud 

käibemaksukohustuslasena või piiratud käibemaksukohustuslasena registreerimata isiku poolt 

uue transpordivahendi ühendusesisesel soetamisel Maksu- ja Tolliametile esitatavad andmed; 

3) käibemaksuseaduse § 38 lõike 8 alusel valdkonna eest vastutava ministri määruses nimetatud 

käibemaksukohustuslasena või piiratud käibemaksukohustuslasena registreerimata isiku poolt 

aktsiisikauba teisest liikmesriigist soetamisel Maksu- ja Tolliametile esitatavad andmed; 

4) käibemaksuseaduse § 38 lõike 8 alusel valdkonna eest vastutava ministri määruses nimetatud  

käibemaksukohustuslasena registreerimata isiku poolt ilma kauba võõrandamiseta kauba 

maksuladustamise lõpetamisel Maksu- ja Tolliametile esitatavad andmed; 

5) käibemaksuseaduse § 38 lõike 8 alusel valdkonna eest vastutava ministri määruses nimetatud 

käibemaksukohustuslasena registreerimata isiku poolt aktsiisikauba aktsiisilaost 

väljatoimetamisel Maksu- ja Tolliametile esitatavad andmed.“; 

 

8) paragrahvi 32 lõike 2 punktid 1–4 sõnastatakse järgmiselt: 

„1) kesksed andmed – laopidaja nimi ja registrikood, loa number ja liik, loa staatus, loa 

kehtivuse algus ja lõpp, tegevuskoha kood, tegevuskoha aadress, ladustatava kauba liik, 

koondaruande periood, koondaruande esitamise tähtaeg, esitamise kuupäev ja staatus, kande 

number ja kuupäev, kande liik ja staatus, kauba ajutise ladustamise tähtpäev, kauba lattu 

vastuvõtmise kuupäev, kauba laost väljastamise kuupäev, kauba arvestusest maha kandmise 

kuupäev, käitlemistoimingu liik, märkused ja andmete esitamise viis; 
2) ladustatava kauba alusdokumendi andmed – dokumendi liik, number ja kuupäev; 
3) ladustatava kauba alusdokumendil märgitud eelneva dokumendi andmed – dokumendi liik, 

number ja kuupäev; 
4) ladustatava kaubaga seotud täiendava dokumendi andmed – dokumendi liik, number ja 

kuupäev;“; 
 
9) paragrahvi 32 lõike 2 punkt 9 sõnastatakse järgmiselt: 
„9) mahuti andmed – identifitseerimistunnus, maht, paigalduse ja konstruktsiooni kirjeldus, 

kasutuseesmärk, kasutuses olek, teave mahuti asukohaks oleva lao kohta, asukoha määratlus, 

mahuti number asendiplaanil ning mahuti valdaja nimi ja registri- või isikukood;“; 

 

10) paragrahvi 32 lõiget 2 täiendatakse punktiga 10 järgmises sõnastuses: 

„10) kannetes ja koondaruandes esinevatele puudustele viitavad andmed – infosüsteemis 

märguandena laopidajale ja ametnikule genereeritud teate tekst, kood, staatus ja prioriteet, 

teadet menetleva ametniku nimi, ametniku märkused, ametniku teade laopidajale ning märge 

koondaruande tagasilükkamise kohta ja selle kuupäev.“; 

 
11) paragrahvi 43 lõige 2 sõnastatakse järgmiselt: 
„(2) Siseriiklike aktsiisikauba saatedokumentide haldamise elektroonilisse süsteemi kantakse: 

1) alkoholi-, tubaka-, kütuse- ja elektriaktsiisi seaduse § 45 lõike 14 alusel valdkonna eest 

vastutava ministri määrusega kehtestatud siseriiklikel aktsiisikauba saatedokumentidel ette 

nähtud andmed; 

2) alkoholi-, tubaka-, kütuse- ja elektriaktsiisi seaduse § 45 lõike 15 alusel valdkonna eest 

vastutava ministri määrusega LRM-saatelehele kantavad andmed.“; 

 

12) paragrahvi 58 lõike 1 punktides 1 ja 2, § 58 lõigetes 3 ja 4, § 60 lõikes 2, § 62 lõike 1 

punktides 1 ja 2, § 62 lõigetes 11 ja 2 ning § 63 lõikes 31 asendatakse sõna „andmesubjekt“ 

sõnadega „registri subjekt“  vastavas käändes; 

 

13) määruse lisa 2 kehtestatakse uues sõnastuses (lisatud);  

 

14) määruse lisa 4 tunnistatakse kehtetuks. 
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§ 2.  Määruse jõustumine 

 

(1) Määruse § 1 punktid 1, 3, 8–10, 12 ja 13 jõustuvad 1. jaanuaril 2023. a. 

 

(2) Määruse § 1 punktid 4–6, 11 ja 14 jõustuvad 13. veebruaril 2023. a. 

 

(3) Määruse § 1 punktid 2 ja 7 jõustuvad 1. juulil 2023. a. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Kaja Kallas 

Peaminister 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Keit Pentus-Rosimannus 

Rahandusminister 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Taimar Peterkop 

Riigisekretär 

 

 

Lisa 2 Kütuse käitlemise andmekogu andmekoosseis 
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